
Рейтинговий список студентів 4 курсу факультету управління 
персоналом, соціології та психології денної форми навчання 

напрям підготовки 6505 «Управління персоналом та економіка 
праці»: 

 

 
№ 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Середній 
бал 
(100) 

Додаткові 
бали 

Загальний 
рейтинговий 
бал 

Бал 
(4) 

1.  Стожок Аліна Юріївна 96,57 7 93,91 5 

2.  Сікорська Анастасія Сергіївна 97,86 5 93,07 5 

3.  Табачук Василь Олександрович 90,43 10 91,39 5 

4.  Іщенко Олена Вадимівна 98,86 2 90,97 5 

5.  Турчина Яна Леонідівна 98,43 1,5 90,09 5 

6.  Вандоляк Олександра Вадимівна 97,86 1,5 89,57 5 

7.  Дробинська Катерина Олегівна 97,29 2 89,56 5 

8.  Саган Ольга Миколаївна 90,57 8 89,51 4,75 

9.  Ільницька Катерина Русланівна 98 1 89,20 5 

10.  Лопух Вікторія Василівна 97,86 - 88,07 5 

11.  Шкарбан Юлія Павлівна 96,14 1,5 88,03 5 

12.  Кушнір Анна Ігорівна 95,43 1,5 87,39 5 

13.  Хасіна Олена Марківна 94,43 2 86,99 5 

14.  Іванець Ольга Олегівна 96,57 - 86,91 5 

15.  Олішевська Анна Владиславівна 96,14 - 86,53 5 

16.  Лобунець Ірина Сергіївна 96 - 86,40 5 

17.  Герасимова Марія Володимирівна 93,57 - 84,21 5 

18.  Гасан Валерія Володимирівна 91,29 - 82,16 4,75 

19.  Похілюк Євген Едуардович 88 - 79,20 4,25 

20.  Полошко Анастасія Вадимівна 79 - 71,10 4,5 

21.  Поправко Тетяна Володимирівна 75,14 - 67,63 4 

22.  Щур Ростислав Ігорович 72,71 - 65,44 4,25 

23.  Павлова Діана Русланівна 72,57 - 65,31 4 

24.  Шаренко Вікторія Сергіївна 67,29 2 62,56 3,75 

25.  Сліпуха Андрій Володимирович 69,29 - 62,36 4 

26.  Бойко Дарина Ігорівна 68 - 61,20 3,75 

27.  Мельничук Владислав Михайлович 65,14 2 60,63 3,25 

28.  Севастьянова Дар`я Ігорівна 67,29 - 60,56 3,75 

29.  Ковальов Денис Андрійович 66 - 59,40 3,75 
 

Які відповідно до правил не включаються в рейтинг: 
 

 
№ 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Середній 
бал 
(100) 

Додаткові 
бали 

Загальний 
рейтинговий 
бал 

Бал 
(4) 

Примітка 
(незад. 
оцінка)  

1 Кудько Світлана Михайлівна 55,29 - 49,76 3 Так 
 

 

  



Рейтинговий список студентів 4 курсу денної форми навчання 
напрям підготовки 6505  «Управління персоналом та економіка 

праці» за державним замовленням, 
яким призначено стипендію з 01.02.2018 по 30.06.2018 р. 

згідно рішення стипендіальної комісії: 
 

 
№ 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 
рейтинговий бал 

Бал (4) 

1 Стожок Аліна Юріївна 93,91 5 

2 Сікорська Анастасія Сергіївна 93,07 5 

3 Табачук Василь Олександрович 91,39 5 

4 Іщенко Олена Вадимівна 90,97 5 

5 Турчина Яна Леонідівна 90,09 5 

6 Вандоляк Олександра Вадимівна 89,57 5 

7 Дробинська Катерина Олегівна 89,56 5 

8 Ільницька Катерина Русланівна 89,20 5 

9 Лопух Вікторія Василівна 88,07 5 

10 Шкарбан Юлія Павлівна 88,03 5 

11 Кушнір Анна Ігорівна 87,39 5 

12 Саган Ольга Миколаївна 89,51 4,75 
 


